



Město Teplice nad Metují

Rooseveltova 15
549 57 Teplice nad Metují

Spisový zn.:
84.1

Skartační režim: S5

Váš dopis zn.:

Ze dne:
15.5.2023

Naše č. j.: MUTM/904/2023/VED

Vyřizuje: Mgr. Machová Markéta

Telefon: 498 019 991

E-mail: tajemnice@teplicenadmetuji.cz

Počet listů: 1

Datum: 24.05.2023



Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane ,
na základě Vaší žádosti ze dne 15.5.2023, doplněné dne 19.5.2023, Vám zasílám požadované informace:

- 1) Město má zvýhodněné smlouvy na odběr energií, jelikož se jedná o velkoodběratele a právnickou osobu?**
Ano.
- 2) Jak probíhá výběrové řízení na dodavatele energií? Dělá výběrové řízení státní agentura?**
Výběrové řízení probíhá prostřednictvím poradenské firmy.
- 3) Jaká je současná cena 1 MWh EI.energií a zemního plynu, kterou město hradí?**
U elektřiny se jedná o spotové ceny dle vývoje na trhu.
1 MWh plynu je hrazena částkou 590 Kč, bez DPH.
- 4) Jaká je výše nájmu pronajímaných prostor městem?**
Nájemné bytů: 37 Kč/m² za měsíc.

Pronájem nebytových prostor m²/rok:
peněžní ústavy 550 Kč
kanceláře 455 Kč
prodejny, ordinace 325 Kč
garáže kolaudované 260 Kč
garáže ostatní 200 Kč
čekárna, dílny, sklady, výrobní, služby, archiv 260 Kč
sociální zařízení, chodba 125 Kč

S pozdravem

Mgr. Markéta Machová
tajemnice MěÚ